
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

いずみ保育所園舎シロアリ消毒作業委託

本庄市小島５－５－４５　本庄市立いずみ保育所

入 札 等 執 行 日 令和２年　８月２６日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （株）清香園

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，４８０，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

９００，０００円

９９０，０００円

１，４４０，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・保育課

（契約金額）

（円）

９００，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年8月31日～令和2年11月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

特定小電力トランシーバー一式

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課

入 札 等 執 行 日 令和２年　８月２６日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 （株）廣電社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）平田電機商会

 （株）ヤマダ電機　本庄営業所

辞　　　退　　　

２，０９５，０００

１，６６３，２００

辞　　　退　　　

１，５９４，０８０

・落札者

（株）ヤマダ電機　本庄営業所

・落札金額

１，５９４，０８０円

１，７５３，４８８円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

１，８７０，０００ 関東通信機（株）　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１０８セット

・総額


